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PROCESSO SELETIVO TAL 2024

LISTA DOS INSCRITOS - 29/07/2024

DISCIPLINA

Andlises laboratoriais de rocha e fluidos da indUstria do petréleo -
Vespertino

Arte/Laboratério de Artes - Matutino
Arte/Laboratério de Artes - Matutino
Arte/Laboratério de Artes - Matutino
Arte/Laboratério de Artes - Matutino
Arte/Laboratério de Artes - Vespertino
Autoria Web - Vespertino

Elementos de Maquinas / Resisténcia dos Materiais - Vespertino
Eletrénica Digital - Noturno

Eletrénica Digital - Noturno

Filosofia Il - Vespertino

Filosofia Il - Vespertino

Filosofia Il - Etica e Estetica - Matutino
Histéria - Matutino

Organizacédo e Manutencdo de Computadores - Matutino

MATRICULA

20222020250040

20231021010007
20231022010004
20231021010011
20231021010009
20211024010001
20211024010020
20211022020014
20211022010024
20211022010010
20221024010040
20211022020032
20221024010019
20211022010005
20221024010001

NOME DO ESTUDANTE

Erika Iziany Porfirio da Silva

Ana Julia Vieira de Almeida

Anna Karoliny Cruz Filgueira
Fladson Mikelvin de sena melo
Maria Eduarda de Paula Fernandes
Antony Nathanael da Silva Soares
Enos Lameck de Morais Lima
Kellington da Silva Felix

Lucas Gabriel Bezerra da Costa
Zaqueu Nilton de Souza Paiva
Isaac Alef Barros da Silva

Mylla Vitéria dos Santos Nascimento
Liz E. L. Martins

Gabriel Aminadabe Costa Gomes

Ananda Emily Da Silva Gurgel

SITUACAO

Inscrito

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito



Organizacdo e Manutencédo de Computadores - Matutino
Organizacdo e Manutencdo de Computadores - Matutino
Organizacdo e Manutencao de Computadores - Matutino

Organizagcdo e Manutencao de Computadores - Matutino

Organizacdo e Manutencao de Computadores - Matutino

Programagéo Estruturada e Orientada a Objetos - Vespertino

Programacéo Estruturada e Orientada a Objetos - Vespertino

Quimica | - Matutino
Quimica | - Matutino
Quimica | - Matutino
Quimica | - Matutino
Quimica | - Matutino
Quimica | - Matutino
Quimica Il - Vespertino

Quimica Il - Vespertino

9

20211024010027 | André Nicolas Pereira Barroso
20211164050002 Francisco Canindé de Oliveira Junior
20221024110039 Gabriela Pereira Franco
20211024010007 @ Karolina da Cunha Fonseca
20211024010013 \S(QI\SAI\SX\:OMIRELY BORGES
20211024010015 Claudia Raiane Sousa de Oliveira
20211024010034 Hallan Dayllor Soares de Araujo
20231021010013 = Anely Simi&o Silva
20231021010016 = Arthur Breno Nogueira da Cruz
20231021010020 Eliezer Oliveira da Rocha Segundo
20231021010018 Lara Raquel Pereira de Carvalho
20231021010030 Matheus Gomes Duarte Regis
20231022010006 ' Vinicius De Almeida Freitas
20211022020018 Gilnete Bezerra de Oliveira Junior
20221021010012 lIsadora Bezerra Rodrigues

Documento assinado digitalmente

b CLAYTON MACIEL COSTA
»! Data: 29/07/2024 15:51:57-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Clayton Maciel Costa

Coordenador do TAL — 2024 — IFRN/Campus Mossord
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